
Oznámení změny zapsaných údajů vlastníka akcií na jméno 
    v Seznamu akcionářů          
                                                                                     

 

Identifikace akciové společnosti 

VÍTKOVICE, a.s.   
se sídlem Vítkovice 3020, 703 00 Ostrava, IČO 45193070, zapsaná pod sp. zn. 302 v obchodním 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě („Společnost“) 
 

Identifikace akcionáře zapsaného v seznamu akcionářů Společnosti  

jméno, příjmení                                          RČ/datum narození                            bydliště 
 
…………………………………………   ……………………..     ………………………………. 
                                                             

                                                                                                

Identifikace akcií  

Hromadná akcie č.  ………………….. nahrazující kmenové akcie na jméno v listinné podobě se 
jmenovitou hodnotou 10 Kč každá akcie, s pořadovými čísly od  - do: 

 ……………………………………………………………………………………………………. 

  …………………………………………………………………………………………………… 

 
Oznamovaná změna: ……………………………………………………………………………. 

                                     …………………………………………………………………………….                                  
 

 
Zaslané/předložené dokumenty (dle druhu změny uvedeného v Pokynech):   

- „Oznámení o změně údajů zapsaných v Seznamu akcionářů“  
- „Informace o zpracování osobních údajů“ podepsaná akcionářem“ 
- další dokumenty dle druhu oznamované změny (viz „Postup při provádění změn“) 

 
 
Prohlášení akcionáře:    
Akcionář prohlašuje, že všechny údaje uvedené v tomto Oznámení jsou pravdivé, přesné a úplné a je si 
vědom právních následků nepravdivosti těchto údajů. Současně výslovně prohlašuje, že je seznámen a 
bere na vědomí „Informace o zpracování osobních údajů“, které podepsal a jsou přílohou tohoto 
Oznámení. 
 
 
 
 
 
 
V………………..  dne …………………………..       Podpis akcionáře …………………………..                                                                                                                        


